南京市江宁区麒麟中心小学消险维修项目成交公告 (招标编号: NJXX-20250714-02)

一、中标人信息:

南京市江宁区麒麟中心小学消险维修项目:

中标人: 江苏金口碑建设发展有限公司 中标价: 30.997116万元

二、其他:

- 一、项目编号: NJXX-20250714-02
- 二、项目名称:南京市江宁区麒麟中心小学消险维修项目
- 三、成交信息

单位名称: 江苏金口碑建设发展有限公司

地址:南京市栖霞区迈皋桥创业园科技研发基地寅春路18号-A1467

成交金额: 309971.16元

工期: 30日历天

四、主要标的信息

见竞争性磋商文件

五、代理服务取费标准及金额:

采购代理服务费收取金额: 4879.2元整

采购代理服务费收取标准:招标代理服务费按计价格〔2002〕1980号标准的80%收取。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果持有异议的,可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内以 书面形式向南京馨欣工程造价咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

招标人: 南京市江宁区麒麟中心小学

联系方式: 孙主任

地址: 南京市江宁区

代理机构:南京馨欣工程造价咨询有限公司

联系人: 陈工, 18602530317

地址:南京市江宁区秣陵街道清水亭西路秣陵科创园深科博业4楼407

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 南京市江宁区麒麟中心小学

地 址: 江宁区麒麟街道天麒路8号

联 系 人: 孙主任

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 南京馨欣工程造价咨询有限公司

址: 南京市江宁区秣陵街道清水亭西路秣陵科创园深科博业4楼

407

联 系 人: 陈叶

电 话: 18602530317

电 子 邮 件: 2642264762@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **陈叶** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)